Best.-Nr. 947001300-1-7/88-JG

Ersatzteilliste

@a?% parts agé

- Liste de piéces de rechange

istino pezzi di ricambio

Onderdelenfijst

Varaosaluettelo

Reservdelliste

Lista de @@ﬁg

Lista de piezas de repuesto




No. 70.

013.00 it 260

Tischges

is
mande de courroie 4 90°, roue & main - Telalo del tavolo, %@
s
3te

tell, Gestell, Winkelirieb, Handrad ~ Bench frame, frame, angle drive, handwheel ~ Table, bati, com-

%E”@Ei@%ﬁﬁ@%ﬁ@ﬁ@ ad angolo, volantino - Tafe @ﬁd@ra

el, ondersiel, hoekiandwiel, handwiel - Jalusta, runko, kul % ivel, kisipytra - Bordsunderrede, underrede, vin-
lar

% Eiﬁ&"ﬁﬁ'ﬁ E@anﬁg’aai - Mesa, armacao, acionamento angular, vola

angulo, volante

e ~ Bastidor de la mesa, bastidor, a.g’éaﬁsmgs@ﬁ en

39 38 3

B0 1

W




No. 70.013.00 hrmt 26
Tischgestell, Gestell, Winkeltrieb, Handrad — Bench frame, frame, angle drive, handwheel - Table, bati, com-
mande de courrole & 90°, roue 3 main — Telaio del tavolo, %@Eas@ trasmissione ad angolo, volantino - E’@?@E@ﬁ@@s’m
stel, ondersiel, hoekiandwiel, handwiel - Jalusia, runko, kulmanivel, ksipydré - %@E"@§E§E’E€§@§“E’%@@ underrede, vin-
E@@Edﬁﬁ Eaamﬁs“gsi Mesa, armacao, acionamento angular, volante - Bastidor de la mesa, bastidor, utilizaciéon en
angulo, volanie
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bernerkung/DINE Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pidce Description No. d'article Mesures Remarques Piéce Description No. d’article Mesures Remarques
Pezzo Denorninazione No. di Comm.  Misurazione Osservazioni  ||Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeet | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Osa Nirni Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmirkning Del Beteckning Best.-No. Miitning Anmérkning
Pega Designacio No. de articule | Dimensdes Observacao Peca Designacdo No. de articulo | Dimenstes Observacdo
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
i Tischoestell kpl. 6027 6060 40 Drehrichtungsaufkl. 6200 3220
2 | AuisatzSeiteneil 6027 0001 41 |Hutmutier | 02158704 M8 11587
3 | Aufsatz-Stimiel 6027 0002 42 |Facherscheibe | 0267 9809 |A 84 6798
4 |Sechskanischraube | 0206 0123 [M8x16 601 i
5 |Sechskantmutter | 02055503 M8 555
6 | Facherscheibe 0267 9809 |A 84 6798 ) -
7 |Linsenschraube 0500 5401 |M 6x12 T D
8 | Sechskantmuiter 0205 5502 M6 555
9 Facherscheibe 0267 9806 (A6A 6798
10 | Seitenteil links 7700 1002 : i i
11 |Siimeil 7700 1003 ’ -
12 |Tragebiigel 7700 1006 I Y N R
13 |Seitenteil echls | 7700 1001 )
14 Linsenschraube 0500 5401 M 6x12 - ULS 7
15 | Sechskantmutter 0205 5502 1M 6 s -
16 Facherscheibe 0267 9806 (A 64 6798
17 |Linsenschraube 0500 5405 |M 8 x 1 ULS B )
18 | Facherscheibe 02679800 [A8A 6798 )
19 | Sechskanimuiter 0205 5503 |M 8 555 - i
20 | Ficherscheibe 0267 9809 |A 8.4 6798
21 | Sechskanimutier 0205 5503 |M 8 555 B
22 | Winkelirieb kpl. 7700 2100 ' :
23 |Winkeliriebplate 7700 2101 B -
24 |Winkeliebbiigel | 62002002 | | | | ’
25 |Sechskantschraube | 0206 0123 |M 8 x 16 R T e ]
26 | Sechskantmutier 02055503 (M8 555
27 |Facherscheibe 0267 9809 |A 8,4 6796 BE
28 |Wellengelenk 6200 2104 o
"""" 29 |Tricbwelle 6200 2103 i e T
30 [Lagerbuchse sw02i03 | | 4 | N S
31 Kegelkerbstift 02147131 [4x20 w1 | 7
32 |Spiral-Spannstit 0173 4329 |4 x 26 7343 T
33 | Handrad k. f200 3200 I R 1
34 |Handrad slo03204 | | - -
35 |Handradieller e003219 | | 1 1 ) o
36 |Maschinenauikiber | 7700 1005 o i )
37 |Handgrifi 6100 3206 I |
38 |Scheibe 0214 4004 |6 o 7
39 |Starlock ohne Kappe | 0500 3409 399 209 )

o



No. 70.013.00 & 26

Gestell, Dickentisch - Frame, thicknessing bench — Batl, table & épaisseur - Telaio, tavolo a spessore - Ondersiel,
vandikietafel - Runko, tasohdylén pdytdtaso - Underrede, planbord - Armacio, mesa de desengrossar — Basti-

dor, mesa regruesadora

(%)

821, 30 ,

o



No. 70.013.00

Gestell, Dickentisch — Frame, thicknessing bench - Batl, table &' épaisseur - Telalo, tavolo a spessore - Ondersiel,
vandikisiafel - Runke, tasohdylin pbyiitaso - Underrede, planbord - Armacio, mesa de desengrossar - Basti-

dor, mesa regruesadora

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bermerkung/DING Tell Bezeichnung Bestell-Nr, Abmesstng Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d"article Mesures Remarques Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Oprmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitia Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomauius
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning Dal Beteckning Best.-No. Méining Anmdrkning
Peca Designacao No. de articulo | Bimensdes Observacdo Peca Designacdo No. de articulo | Dimenstes Ohservacio
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
1 Gestell geschw. 7100 1100 40 Kettenverschlgl. ger. 1 0501 0101 8180
2 |Kiebeskala 140 mm | 6100 2815 41 |Fihrngseisen | 6100 2814 A
9 | Dickentisch monflert | 7700 2600 42 |Sechskanischraube | 0206 0109 |M 6 x 16 601
4 |Dickentisch geschw. | 6100 2700 43 |Ficherscheibe 0267 9806 | A 6,4 6798
5 |Seitenanschlag echts | 61002608 | | 44 |Sechskantschraube | 0206 0123 |M 8 x 16 601
’’’’’’’ 6 | Seitenanschlag finks | 6100 2609 45 |Sechskantmutier | 02055503 M8 1 555
"""""" 7 | Filhungsachse m. Zeiger | 7100 2800 46  |Ficherscheibe | 0267 9809 |A 84 6798 |
8 Filhrungsachse 7100 28'711 I 7 -
9 | Distanbuchse 6100 2812 * w
10 |Zeiger 6100 2813 1
11 Halbrundkerbnagel 02147611 j4x12 o
12 | Spannhiilse 01148103 |4x12 1481
13 |Sechskantmutter | 01055505 (M 12 555 )
14 | Spiral-Spannstif 01734329 |4x26 7343 )
15 | Spindelmutterbolzen 610([)’2610 : - I
16 | Spindel lng pl. 200 2200 -
17 |Gewindespindel lang | 62202204 | | ¢+ | |
18 | Lagerbuchse 6100 2103 | N
19 |Halietasche 61002205 | | ) )
20 |Kettenrad 6100 2204 )
21 |SpiralSpannstilt 01734329 |4x 26 7343 )
20 |Buchse 6220 2303 )
23 Spiral-Spannstift 01734323 14 x14 e
24 |Kegelkerbsiift 0214 7131 |4x20 1471 ) )
25 |Spindel Ig. m. Buchse | 6200 2300 |
26 |Sechskanischraube | 02061023 |M 8 x 16 601 -
27 |Fiicherscheibe 0267 9809 [A 8.4 6798
28 |Sechskanimutier | 02055503 |M 8 555 [
20 | Spindel fonz lpl. 6100 2400 I )
30  |Spindel ke m.Buchse | 61002500 | | | R - 1
31 |Gewindespindel kurz | 6220 2502 R R
32 Keitenspanurad kpl. 61006 3300 1T ]
33 |Keltenrad Z 10 ¢lo03307 | |
34 |Lagerbundbolzen eo0308 | | 1 1
35 |Scheibe 0214 4006 10 1440 R
36 |SeegerGreiing | 05003113 |G10x12 A N A
37 |Sechskentmutter | 02055503 M8 555 N -
38 |Scheibe 0214 4005 |8 1440 I I
39 |Einfachrollenk. 96 GI | 05011125 |a"x "/ ¢ 7,75 (8180 D I o




No. 70.013.00

Hobelwele, Vorschubwalzen, Montagewerkzeug - Planer block, feed roller, assembly tools - Arbre de rabolage,
cvlindres Pavance, outils de montage ~ Alberc della pialla, cilindri davanzamentie, utensili di montaggio -
Schaafas, aanvoerwalsen, montagebereedschap ~ Kutier, syditSiels, asennustytkalut ~ Hyvelaxel, matarvals,
montageverkiva ~ Eixo de cepilhar, cilindros de avango, ferramentas de montagem ~ Eje acepillador, rodillos de
avance, herramienias de moniaje




No. 70.013.00

Hobelwelle, Yorschubwalzen, Montagewerkzeug - Planer block, feed roller, assembly tools
eylindres Javance, outlls de moniage — Albero delia pialla, cilindri avanzamento, ulensili di montaggio -
Schaafas, asnvoerwalsen, montagebereedschap - Kutteri, syGiidiels, asennusiydkalul ~ Hyvelaxel, matarvals,
montageverkiyg - Eixeo de cepilhar, cilindros de avanco, ferramenias de montagem — Eje acepillador, rodillos de
avance, herramientas de moniaje

- Arbre de rabotage,

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DINE Teil Bezeichning Bestell-Nr. Abrnessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. - Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. darticle Mesures Remarques Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denorminazione No. di Comr.  { Misurazione (sservazioni  =Pezzo Denorninazione No. di Cormm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestal-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr, Afmeting Opmerking
Osa Nimi TilausNo. Mitta Huomautus Osa Nimi Titaus-No, Mitta Huomautiis
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmédrkning
Peca Designacao No. de articulo | Dimensies Observacio Peca Designacio No. de articulo | Dimensies Observacio
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
1 Hobelwells komplaii 5218 4000 37 Sicherungseisen 6100 3101
2 |Hobelwelle montiert | 6200 4100 38 |Sicherungsachse 6100 3102
3 |Hobelwelle 6200 4101 39 |Scheibe 0201 2507 |A 105
. '—?Q‘?VSG“”(?W cones | | L 40 |Seoger-Greifring 05003113 |G 10x1,2
Antriebsseite A1 |Sechskanischraube | 02055810 [M 6x16
5 |Rillenkugeliagor 0640 6005 |60052Rs | 42 |Facherscheibe | 0267 9806 |A 64
6 |0Ring 0500 4201 |8 47 x 4 43 | Anschlagwelle 6100 3103
7 |Keiliemen 0501 2570 |10 x 925 44 |zyinderschiaube | 0500 5901 |M 6x 20 OT beschich
8 |Sechskantschraube | 0206 0125 |M 8x 25 601 45 |Querstange 6100 1005 o 1
9 |Facherscheibe 0267 9809 |A 84 6798 46 |Spiral-Spannsiift 0273 4358 |6 % 16 7343
10 | Sechskantmutier 0205 5503 M 8 555 47 |Zylinderschraube | 0309 1224 |M 6 x12 -
oy |vagersoie " 5200 4105 48 |Keliiemenscheibe | 62004102 | )
Bedienungsseite 49 | Umlenkketienrad 6210 5703
12 |Vorschubriemensch. | 6200 5115 50 | Nadelhillse 0600 1412 |10 x 14 x 12
13 | zylinderschraube 0109 1258 |M 8x 75 912 51 |Stifischiiissel 101091156 |sws 911
14 |Spaneschutz | 62004018 Moosgummi | 52  |Einmaulschiiissel 0108 9402 |SW 8 494
15 |Bofestigungstappen | 6100 4033 ' 53 |Stfischliissel | 01001104 |Sw3 1 91
16 | Sechskanischraube 0106 0110 M6 x 20 601 I - 1}
17 |Sechskanimutter | 01055502 |M6 555 1
1 |Vorschubwalze kgl | saoaeo0 | | | | |
19 Ivoschubwale qum. | 62004620 | |+ | | 1
20 |Kettenrad 7 =14 6200 4209 |
21 |Spiral-Spannstift 01734329 14x26 7343
22 | Lagerfasche kpl. 6100 4300 )
23 |Druckfoder 6100 4313
24 |Sechskanimutier | 02055502 |M 6 555 .
25 |Unlenkketionvad kpl. | 62105600 | )
76 |Umieniketionrad 210 5700 : }
montiert
27 |Scheibe 02144006 {10 1440 I Y )
28 Sicherungsscheibe 0167 9911 RS 8 6799 | |
29 |Sechskantmutier 0205 5503 |M 8 555 )
30 |Facherscheibe 0267 9809 |A 84 6798
31 |Umlenkbolzen e2i05604 | | 1
32 |Keilteiste k. 6200 4500 )
33 |Keilleiste 6200 4103 - ) -
34 |Vierkantschraube | 6200 4117 I .
T35 |Hobelmesser HSS | 6200 4134 B
36 Sicherungsachse kpl. 5100 3100 : )




Ne. 70.013.00 e 260

Vorschubgeiriebe - Feed gearing - Engrenage d’avance —~ Meccanismo davanzamento - Aanvoeraandrijving -
Sytttlaite -~ Matardrev - Engrenagem de gvanco - Engrenaje de avance

10




No. 70.013.00

i

¢t 260

Vorschubgetriebe - Feed gearing - Engrenage d'avance - Meccanisme d’avanzamento - Aanvoeraandrijving —

Syttiblaite —~ Matardrev ~ Engrenagem de avanco ~ Engranaje de avance

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Paca Desighaco No. de arficulo Dimenstes Observacdo
Pieza Designacion No. de referencia Dimensiones Nota
1 Getriebeschutz kpl. 7700 5500
2 Getriebeplatie mit Bolzen ??8@053@@ rrrrrrrrrrrrrr o
3 Getriebeplatie geschw. 6210 5400 ’
4 Bolzen 6200 5302 o
5 Kettenspz%ﬁ%éﬁg@ kpl. 6210 5500 - ] : 7 ) :
6 | Stimradpaar montiert 6100 4600
7 | siimradpaar el004619 | | o
8 Nadelhiilse 0600 1412 $10/14 x12 7 -
9 bl. Scheibe 0214 4006 10 | 1440
10 Antriebspaar kpl. % coeiiie) 6200 55@5@ -
11 Antriebspaar 62005504 -
12 ‘Nadelhiilse 06001412 | pionaxiz | )
13 Sicherungsring oto4a7i07 | A1Ox1 a1
14 Distanzhilse 77005302 | -
15 Abtriebspaar 7700 5400 B -
16 Abtriebspaar 6100 4620 R i
17 Gleitlager 0675 0105 PAP 1008 P10
18 Distanzhiilse 77005300\
19 Rollenkette 52 Glieder 05011116 VX ' g 7,75 8180 )
20 VerschluBglied gerade | 05010101 1 x 8180
21 Sechskantschraube 0469 0001 M8x162Z1 ) 933
22 Zugfeder 61004724 o
23 Flachriemen 05012111 | 8x340 )
24 Sechskantschraube 0206 0109 M6 x 16 601
25 Facherscheibe 02679806 | A64 o 6798
26 Hutmutter 02158703 M6 1587




No. 70.013.00 iRt 260

Abrichttisch, Hobelwellenschuiz - Surfacing bench, planer block protecior - Table de dégauchissage, protection
darbre de rabotage ~ Tavelo di splanamento, protezione dellalbero della plalla — Viakbank, schaafasbescher-
ming — Olkohdylin pdvidtaso, oikohdylin susjalaite ~ Rikibord, hyvelaxelskydd - Mesa de aplanar, dispositivo de
protecéo do eixo de cepithar - Mesa acepilladora de planear, proteccién del eje acepillador

i’}

o Lo et e~

=AY

RS S sl

12




No. 70.013.00
Abrichttisch, Hobelwellenschulz - Suriacing bench, planer biock protector - Table de dégauchissage, protection
darbre de rabotage - Tavola di spianamento, protezione dellalbero della pialla - Vlakbank, schaafasbescher-
ming — Oikohdylan poytitaso, oikohéylin sucjalaite — rikibord, hyvelaxelskydd - Mesa de aplanar, dispositivo de
protecio do eixo de cepithar - Mesa acepilladora de planear, proteccion del eje acepillador
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bermerkung/DING Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Rermarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. dariicle Mesures Remarques Pidce Description No. d’article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni Pezz0 Denominazione No. di Comm. | Misurazione (Osservazioni
Onderdeel| Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Usa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomauius
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmiérkning
Peca Designacdo No. de articuio | Dimensbes Observacdo Peca Designacao No. de articulo | DimensOes Observacdo
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
i Ahrichitiseh verst. kpl. | 6100 5100 37 Vorreiber 6100 5521
ohttian 38 | Spannhilse 0214 8107 14 x20 1481
2 |Dbrchtisch | 61005800 R S S s
& geschw. 39 |Spannhiilse 02148105 14x 16 1481
3 Flihrungsblech links 1 6100 5105 40 Sechskantschraube 0206 0123 'M8x16 601
4 Fithrungsblech rechts | 6100 5106 41 bl. Scheibe 0214 4005 19 8 1440
5 Zwischenbuchse 6100 5107 42 Sechskantmutier 02055503 |M8 555
6 | Sechskantschraube 0206 0126 [M8x30 601 43 Hobelwellensehuiz kpl, | 7700 6000
7 | Sechskantmutier 0205 5503 1M 8 555 44 | Schwenkarm geschw. | 7700 6100
8 Federring 0201 2707 (A8 127 45 Gelenkbolzen 6220 6001
9 Spindelmutter 6100 5111 46 Hutmutter selbstsich. | 0209 8602 M 10 986
10 Verstellspindel 6100 5110 47 Tellerfeder 01209301 120x10,2x05 2093
i1 Handgriff 6100 5623 48 Facherscheibe 0267 9809 JA 84 6798
12 Sechskantmutter 02055503 | M8 555 49 Sechskantmutier 02055503 M8 555
13 Federscheibe 01013707 (A8 137 50 Kunstsiofigleiter 0502 0150 50 x 20
15 Scheibe 0214 4007 112 1440 51 Handgriff kurz 05101200 {M6x15
16 Sicherungsscheibe 0167 9912 |RS9 6799 52 Scheibe 0290 2106 [A64 9021
17 Fithrungsbuchse 6100 5103 53 Flihrungseisen kpl. 6220 6200
18 Sechskantschraube 0206 0112 |M6x30 601 L Schiebeprofil kpl. 6228 6300
19 Federring 0201 2705 (A6 127 55 Schiebeprofil 6220 6305
20 Bundschraube 6100 5226 56 | Andrlickstopien 65220 6306
21 Distanzring 6100 5222 57 Kugelknopi 5111100 20/ M5
22 | Gelenkplatie kpl. 6100 5700 58 | Zylinderschraube 0200 8427 (M 5x12 84
23 | Tellerfeder 0120 9301 {20x 10,2x0,5 2093 59 | Sechskantmutter 02055501 §M 5 555
24 | Sechskantmutter 0500 1203 |M8 selbstsichemd co | Dickenschutzhaube | o0 a0
25 | Zeiger 6100 5125 komplett
" : 61 Filhrungseisen 6220 6204
26 | Uotenkplatie kol 6221 5100 R
ML viutter 62 | Spiral-Spannsiift 01734356 |6x12 7343
27 Bundbuchse 6100 5228 63 Blindniet 05002102 |FL4x8
Linsenflansohkop’r» 3 . 64 Einsteflehre ) 6200 40?1
28 achraube 0500 5305 [M6x12 ULF
29 |Gewindeplatte | 6220 5000 I D e
30 | Zylinderschraube 04091222 {M6x16 912
31 Auflageteil 6100 5314
32 bl. Scheibe 0214 4004 16 1440 7
p Abrichttisch -
33 | abnehmbar geschw. | © 100 5300 I I
34 |Goenervellelpl. | otooss0 | | | D D 1
35 Exzenterwelle 6100 5519
36 | Lagerteil 6100 5520




No. 70.013.00 L 260

Abrichtanschiag — Surfacing fence - Buiée de dégauchissage — Arresto di splanamento -~ Viakbankaanslag -
Hovlavsohjain — Rildanslag ~ Encosto de aplanar — Tope de planeacion

14




No. 70.013.00

Abrichtanschlag ~ Surfacing fence ~ Butée de dégauchissage ~ Arresto di splanamento ~ Viakbankaanslag

Hévidysohiain — Biktanslag - Encoslo de aplanar ~ Tope de planeacion

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abrmessung Bernerkung/DIN
Pari Description Order No. Measurement Remarks
Piece Deseription No. d'article Mesures Remarques
Perzo Denominazione No. di Cornm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Oprmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmidrkning
Pega Designacdo No. de articuio Dimenstes Observacdo
Pieza Designacion No. de referencia Dimensiones Nota
i Abrichtanschlagleisie 7700 7001
2 Gewindeplatie 6220 7002
3 Fliigelschraube 0500 6438 M6 x12
4 Scheibe 0214 4004 6 1440
5 Anschlagplatie geschw. 62207100
6 Flachrundschraube 0206 0395 M6 x16 603
7 Flilgelmutier 0500 6303 M 6
8 Senkschraube 0209 6344 M8 x16 963
9 Facherscheibe 0267 9809 A 84 6798
10 Sechskanimuiier 0205 5503 M & 555
11 Spannhillse 0214 8163 B ox28 1481
i2 Stellrohr geschw. 6220 7200
13 Fuhrungsbiigel geschw. 6100 8400
14 Klemmbiigel 6220 7304
15 Sechskanischraube 0205 5819 M8x20 558
16 Fedetring 0201 2707 A8 127
17 Sechskantmutier 0205 5503 M 8 555
18 Steckbolzen 6100 8010
19 Facherscheibe 0267 9809 ABA 6798
20 Sechskantmutter 0204 3905 BM 8 439
21 Flugelschraube 0500 6655 M 8x20

15



No. 70.013.00

Elekirische Ausriistung — Electsi
i

b
trische ulirusting —~ Sahkdlaitieet -

ca

3] equipment - Eguipement électrigue ~ Equipagglamenio eletirico - E

Elekirisk utrustning — Equipamenio elétrico ~ Equipamiento eléclrico

lek-

16




No. 70.013.00

&
trische uitrusting — Sahkolaltteet

Elekirische Ausriistung - Flectrical equipment - Equipement électrique — Equipaggiamento eletiri
lekirisk utrusining - Equipamenio elétrico ~ Equipamiento eléc

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bermnerkung/DIN
Pari Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. d’article Mesures Remarques
Perzo Denominazione No. di Comm. Misurazione (sservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
(Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomauius
Def Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Peca Designacio No. de articulo Dimenstes Observacao
Pieza Designacion No. de referencia Dimensiones Nota
1 Motor kpl. mit 8SK - WE 7701 8000
2 | We-Moior1,5 kW 77018100
3 | Schalter-Stecker-Kombination We 5101 1300
4 Durchfihrungstille o 0500 9301 HV 24/18/14-3
5 Zylinderschraube 0200 8473 M 3 x 60 T84
6 Scheibe 0214 4001 13 1440
7 Sechskanimutier 0209 3401 M3 934
8 Motor kpl. mit SSK — DR 7702 8000 S o
9 Dr-Motor 2,2 kW 7702 8100
10 Schalier-Stecker-Kombination Dr 51021300 |
11 Keilriemenscheibe 71007102
12 Befestigungsscheibe 6200 7022 - ’
13 Senkschraube ) 02799132 7991
i4 Sechskantschraube 0206 0125 601
15 Scheibe ) 0214 4005 1440
16 Scheibe 02734905  |As84 7349
17 | Sechskantmuiter 0205 5503 555
18 4Ii/i@torw§ppc-;'~ geschw. “77009100 | 1
19 Flachrundschraube 0206 0396 603
20 Scheibe 0290 2108 9021
21 Hutmutier 0215 8704 1587
) Linsenschraube 0500 5405 M8x16 uLS
23 Scheibe 0214 4005 8 1440
) Sechskantmuiter 0500 1203 M8 selbstsichernd




No. 70.013.00

Tischverisngerung - Bench extension - Elargissement de table — Tavola di pro
Oikohdylan poytitason jatkeet - Borditrigngare ~ Prolongacio da mesa - Prol

]
/

ungamento ~ Tafelverlenging -
ongacion de la mesa

- O L) =%
g gl g ¥




No. 70.013.00 i 260

Tischverldngerung — Bench exiension - Elargissement de table - Tavola di prolungamento -~ Tafelverlenging -
Oikohdylan povidiason jatkeet - Bordfdrléingare - Prolongacéo da mesa — Prolongacion de la mesa

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DiN
Part Description Order No. Measurement Remarks

Pigce Description No. darticle Mesures Remarques
Pezz0 Denominazione No. di Cornm. Misurazione Osservazioni
Onderdest Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Oprnerking

Osa Nirni Tilaus-No. Mitta Huomautus

Del Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning
Peca Designacio No. de articulo Dimenses Observacao
Pieza Designacion No. de referencia Dirnensiones Nota

6021 2100
6021 2101

3 Spannhillse 0173 4690 10x10 7346
4 Gelenk kpl. 6021 1300 -
5 Gelenk 6021 1302
6 Spannhiilse S 0373 4643 12 x16 R 7346
7 Trégerarm rechis kpl. - 6021 2;2;(3?0 : 7 a
8 Auflagerolle 6021 1003 i ' -
9 Gewindestange 6021 1004 .

10 Einstellschraube kpl. 6021 1600

11 Gewindebolzen 6021 1005 : B

12 Federring ' 0201 2705 AG ey

'''''''''''' 13 | Hutmutter 0215 8703 M6 - 1587

14 | zylinderschraube 0209 1238 M 6 x 25 ' ' 912

15 Sechskantmutter ' 0205 5502 M6 - 555 -

16 Sechskantmutter 02055504 | M10 555

17 Hutmutter o 02158705 | M10 1587

18 bl. Scheibe 0214 4006 0 ' 1440

19 Sechskantschraube | 0206 0124 M8x20 ) 601

20 Sechskantmutter 0205 5503 M 8 s

21 Trégerarm links kpk. goz1ii00 | -

o2 Tragerarm ’ 6021 1101 ’
rrrrrrr 23 Tragerarm rechis kpl. ) 65021 “EEGQT B

19



No. 70.013.00

Tischverldngerung — Bench extension - Elargissement de table -~ Tavola di pro
Oikohéylan pdytitason jatkeet - Bordférléngare - Prolongacéo da mesa ~ Pro

ungamento — Tafelverlenging -
ongacion de la mesa

Tragerarm rechis kpl.

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Deseription Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Miita Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Mitning Anrmirkning
Peca Designacdo No. de articulo Dimenstes Observacdo
Pieza Designacion No. de referencia Dimensiones Nota
1 Tragerarm links kpl 6021 2100
2 Tragerarm 6021 2101
3 Spannhillse 01734690 10 x10 7346
4 Gelenkk kpl. 6021 1300
5 Gelenk 6021 1302
6 Spannhilse 0373 4643 12 x16 7346
7 Tragerarm rechis kpl. 6021 2200
8 Auflagerolle 8021 1003
9 Gewindestange 60211004
10 Einstellschraube kpl. 8021 1600
11 Gewindebolzen 60211005
12 Federring 0201 2705 127
13 Huimutier 0215 8703 1587
14 Zylinderschraube 0209 1238 912
i5 Sechskanimutter 0205 5502 555
16 Sechskantmutier 0205 5504 555
17 Hutrnutier 0215 8705 1587
18 bl. 8cheibe 0214 4006 1440
19 Sechskantschraube 0206 0124 601
20 Sechskantmuiter 0205 5503 585
21 Tragerarm links kpl. 6021 11060
22 Tragerarm 6021 1101
23 6021 1200

19



